
I

Objednatel:

Statutární město Karlovy Vary
Moskevská 2035121

361 20 Karlovy Vary
lČ:00254657
DlČ: CZOO254657

KarlovyVarydne: 08. 06. 2017

oBJEDNÁVKA oBJ01-26611l2o1
číslo:
Pol. 0280/5,t34, 5137 , 5132

027415134, 5137, 5132

Objednáváme u Vás tyto dodávky:

PROBO-NB s.r.o.

Rumburských hrdinů 819

473 01 Nouý Bor

lČ: 05328942

Vyřizuje: BujárekZdeněk Tel: 353 151 454

Předmět objednávky Množství MJ Maximální
fakturovaná částka
v CZK, včetně DPH

62721:rukavicezásahové JOSEPHINE,8O48 velikostl
62361:rukavioe rescue LESLEY plus,65í0 velikost L
60382:rukav!ce zásahové CHEYENNE, 80í0 velikost 9
60076:kukla NOMEX DEVA, Comfort
63533 : kom plet zásahový D EVA PATRIOT PERFORMANCE, GORE,TEX
62282:nápis - nášivka HASIC| na zásahové kabáty
6267í:tričko DR šedé se znakem SDH - 4 ks 2XL, 2 ks XL, 4 ks L, 3 ks M
6265í:ponožky KLIMAS Fire P-028 |etní, velikost42-45
6íí38:ponožky KLIMAS Fire P-033_, Fighting - antibakteriáIní, velikost 42,45
6í669:vesta výstražná VELITEL ZASAHU dle GR HZS, velikost 2XL
62698:vesta výstražná s nápisem dle vlastního návrhu, 2x VELITEL
DRUŽSTVA, 1x DoKUMENTAGE, velikost 2XL
6í872:vesta výstražná VELITEL JEDNOTKY dle GR HZS , velikost 2XL
6í795:obuv neoprenové RAFTER rent,52í00, velikost 1x42,43, 1x4,45
6í799:rukavice neoprenové prstové GRIP, 5í601, velikost L
63460:vak hasící ERMAK 25l
62830:vana úkapová 16 l, 770x440x110 mm, REO360
69077;ND, nabíječ Motorola pro 6 ks GP 340
61268:deflektor - štít vodní C52
61454:proudnice pěnotvorná C52 M4 AWG
62915:maska úniková, vyváděcí Rescue hood PSS
62916:vývod pro 2. Plicní automatiku DRAEGER PSS3000 (samice) k
vyváděcí masce,
6í185:SET č.8.4xC52 a 3xB75 FIRE GOLD + proudnice Tajfun Profi C/D
zdarma
6íí82:hadice C52 PH FIRE GOLD 20m se spoikami, hw 09í
62656:pracovní stejnokroj PS !l NOMEX komplet DEVA, Comfort RS

v 182 oh 104 op 94
v 17O oh 108 op 100
v182 oh 96 op 82

63í92:pracovní stejnokroj PS ll s hydrofobní úpravou, vel. 60,04, komplet
63192 ;pracovní stejnokroj PS ll s hydrofobní úpravou, vel 60,64, komplet

v 18í oh 110 op 104
63070 : komplet zásahov,ý DEVA PATRIOT STAN DARD

v í70 oh í04 op 94
v í76 op124 oh124

61306:obuv HA|X Fire Flash velikost 7 a 9
6í039:hadice B75 PH 20m se spojkami, hw027
63417:hadice B75 PH 5m se spojkami
6043í:kužel výstražný na svítilny D-CELL
633í9:lékárniěka - áchranářský batoh Bexatec Pro Large Edt nevybavený,
N1900í2
60092:sekera požární malá Z 2318,
60475:pouzdro na sekeru s poutkem na opasek
61889:vysoušecí skříň ROS 04 LIGHT
61886:vysoušeč obuvi ROS 04
634íG:samolepky reflexní na přilbu Gallet FíSF s potiskem, pro Gallet F1SF
63444:štítek čelní pro přilbu GALLET Fl - samolepka

2
8
2
10
1

b
13
15
30

1

3

1

2
2
1

1

1

1

1

2
2

1

3
3

5
1

2

2
6
2
2
1

2
2
1

1

15
4

páry
párů
páry
ks
ks
ks
ks
ks
párů
párů
ks

ks*
ks

ks
ks
ks
ks
párů
ks

ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks

ks

ks
ks

ks

páry
ks
ks
ks
ks

250.í95,-



Místo dodání Karlovy Vary, Moskevská 21 , 361 20
Karlovy Vary

požadované datum dodáni 712017

Způsob platby převodem

Dodavatel má povinnost odvést DPH

Předmětem objednávky je dodávka materiálu a služeb nespadajících do režimu "přenesené daňové povinnosti".

předmět objednávky fakturujte s DPH

Smluvní podmínky objednávky
1) Smluvní strany prohlašují, že skuteěnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství a udélují svolení k

jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č, 106/í999 Sb., a ke zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. Je-li
hodnota plnění vyššíjak 50.000,- Kč bez DPH, bere dodavatel na vědomí, že objednávka bude zveřejněna v souladu se
zákonem č. 340/2015 Sb.

2) Smluvní vztah se řídí občanským zákoníkem,

3) Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši denně 0,05o/o z @n!
dodávky bez DPH zakaždý zapoéalý den prodlení. Smluvní pokutu může objednatel dodavateli odečíst z fakturované
částky.

4) Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodžení předpisů bezpečnosti práce a za dalších
podmínek uvedených v objednávce.

5) Nebude-li z textu faktury zřejmý předmět a rozsah dodávky, bude k faktuře doložen rozpis uskutečněné dodávky (např.
formou dodacího listu), u provedených prací ěi služeb bude práce předána předávacím protokolem objednateli,

6) Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu do 14 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti.

7) Neodstraní-li dodavatel vady v přiměřené době, určené objednatelem, je objednatel oprávněn odstranit vady na náklady
dodavatele.

8) Smluvní pokuta za prodlení s odstraňováním vad činí částku rovnající se 0,5% z ceny plnění, zakaždý den prodlení s
odstraňováním vad.

9) Záruční doba na věcné plnění se sjednává na 24 měsíců.

JEDNO POWRZENÉ VYHOTOVENÍ OSJeONÁVKY VRAŤTE OBRATEM ZPĚT.

NA FAKTUŘE UVÁDĚJTE ČÍSlO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.

tJhrada daňového dokladu bude provedena pouze na účet dodavatele, který je zveřejněný v registru plátců DPH, na portálu
íinanční správy,

Povinnost objednatele zaplatit DPH se považuje za splněnou připsáním DPH na takto zveřejněný účet.
Smluvní strany se dohodly pro případ, že by se dodavatel stal nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č.23512004 Sb,, o dani z
pňdané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů), že objednatel zaplatí na veřejný účet dodavatele pouze základ DPH dle
daňového dokladu a DPH zaplatí přímo na účet příslušného správce daně pod variabilním symbolem 05328942, konstantní
symbol 1148, specifický symbol 00254657 (§ 109a zákona o DPH).

Dodavatel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnost, která je předmětem této objednávky a že je pb tuto činnost náležitě
kvalifikován.

Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem objednávky před podpisem podrobně seznámily, a že tato odpovídá jejich
svobodné vůli. Na důkaz toho připojuj! své podpisy.

Podpis oprávněného zástupce dodavatele

illii:x,-fi 
^^,^,"[*[^Tajemník magistrátu města

statutární město
|(ARLoVY VARY

l27,



PROBO-NB s.r.o. í7BoROOí82
Dodavetcl; pRoBo-NB s.r.o.

Rumburslcých hrdinů 8í9
473 01 Nový Bor

Prrrbo ,š,ů,3!3!!i,*,

Telefon: 777 182 814
Mobil; 487 723 993, 777 182 833
E-mail: info@probo-nb.cz
www.probo-nb.cz

Nabídka ě.: 17BOR00182
Datum zápisu: 12.04.2017

Platno do: 12,05.2017

Odběratel: lČ: 00254657
DlČ: CZOO254657

Statutární město Karloqy Vary 1141
Moskevská 2035121
360 0í Karlovy Vary

Tel.: 602 415 41 Bujárek Z., 353 118 4U
606 762 086 Lukáš

Konečný příjemce:

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

627 24:rukavice zásah ové
JosEPHlNE,8048
62361 :rukavice rescue LESLEY
plus, 6510
60382:rukavice zásahové
CHEYENNE,8010
60076:kuk!a NOMEX DEVA,
Comfoň
63533:komplet zásahový DEVA
PATRIoT PERFoRMANCE,
GoRE-TEX
62282:nápis- nášivka HASlČl na
zásahové kabáty
62671:triěko DR šedé se znakem
HZs
62651 :ponožky KL|MAS Fire
P_028 letni
61138:ponožky KLIMAS Fire
P-033, Fighting - antibakteriální
61 669;vesta výstražná VEL|TEL
ZÁSAHU dle GŘ HZs
62698:vesta výstražná s nápisem
d]e vlastního návrhu, 2x VEL|TEL
DRUŽSTVA, 1 X DOKUMENTACE
61 872:vestra Wstražná VEL|TEL
JEDNoTKY dle GŘ HZs
61 795:obuv neoprenové MFTER
rent, 52100
61 799:rukavice neoprenové
prstové GRIP, 51601
63460:vak hasíci ERMAK 25l
62830:vana úkapová 16 l,

77Ox44Ox110 mm, REO360
69077:ND, nabíječ Motorola pro 6
ks GP 340
61268:deflektor - štít vodní C52
61 454:proudnice pěnotvorná C52
M4AWG
6291 5:maska úniková, vyváděcí
Rescue hood pss
62916:vývod pro 2. plicní
automatiku DMEGER PSS3000
(samice) k vpáděcí mas@,
3358867
6,t185:SET č.8 - 4xC52 a 3xB75
F|RE GOLD + proudnice Tajfun
Profi C/D zdarma

Ekonomický a informační systém PoHoDA

2 pár

8 pár

2 pár

10 ks

1ks

6ts

13 ks

15 pár

30 pár

1ks

3ks

't ks

2ks

2ks

1ks
1ks

1ks

1ks
1ks

2ks

2ks

ks

1 289,00

793,00

1 480,00

599,00

13 690,00

153,00

231,00

50,00

65,00

413,00

413,00

413,00

793,00

490,00

3150,00
405,00

13752,00

1 760,00
7 400,00

4 022,00

4723,00

14 580,00

2 578,oo

6 344,00

2 960,00

5 990,00

13 690,00

918,00

3 003,00

750,00

1 950,00

413,00

1 239,00

413,00

1 586,00

980,00

3150,00
405,00

13752,oo

,l 760,00
7 400,00

8 044,00

9 446,00

14 580,00

541,38

1332,24

621,60

1257,90

2874,90

192,78

630,63

157,50

409,50

86,73

260,í 9

86,73

333,06

205,80

661,50
85,05

2887,92

369,60
1 554,00

,l689,24

1 983,66

3 061,80

31í9,38

7 676,24

3 581,60

7 247,90

16 564,90

1110,78

3 633,63

907,50

2 359,50

499,73

1 499,19

499,73

1 919,06

1 185,80

3 811,50
490,05

16 639,92

2,129,60
8 954,00

9 733,24

11429,66

17 u1,80

21%

21%

2,1%

21o/o

21%

21%

21%

21%

21%

2,1%

21o/o

21%

21o/o

21%

21o/o

21%

21%

21%
21%

21%

21%

21%



Množsfuí J.cena Sleva Cena o/oDPH DPH Kě Celkem

6,t182:hadice C52 PH FIRE
GOLD 20m se spojkami, hw 091
62656:pracovní stejnokroj PS ll
NOMEX komplet DEVA, Comfoň
Rs
63192:pracovní stejnokroj PS ll s hydrofobní úpravou, vel. 60-64, komplet

3ks

3ks

1ks

1ks

5ks

5ks

2ks

2 pár

6ks

2ks

2ks

1ks

2ks

2ks

1ks

1ks
15 pár

4ks

3 875,00

3 575,00

20 320,00

10 350,00
11 280,00

1 320,00

264,o0

1 350,00

794,00

528,00

22 099,00

7 790,00
1 860,00

1 690,00

4 320,00

775,oo

715,00

775,oo

7í5,00

10 160,00

5175,00
1 880,00

660,00

132,00

1 350,00

397,00

264,00

22 099,00

7 790,00
124,00

124,00

5 070,00 21o/o

12 960,00 21%

775,00 21o/o

715,00 21%

1 064,70

2721,60

162,75

,t 50,15

813,75

750,75

4 267,20

2173,50
2 368,80

277,20

55,44

283,50

166,74

110,88

4 640,79

1 635,90
390,60

104,16

6134,70

15 681,60

937,75

865,15

4 688,75

4 325,75

24 587,20

12 523,50
,l3 648,80

1597,2o

319,44

1 633,50

960,74

638,88

26739,79

9 425,90
2250,60

600,16

69084:pracovni stejnokroj PS ll s
hydrofobní úpravou, vel. 60€4,
bunda
69085:pracovní stejnokroj PS ll s
hydrofobní úpravou, vel. 60€4,
kalhoty
63192':pracovni stejnokroj PS ll s hydrofobni úpravou, vel. 60-64, komplet

69084:pracovní stejnokroj PS ll s
hydrofobní úpravou, vel. 60€4,
bunda
69085:pracovní stejnokroj PS ll s
hydrofobní úpravou, vel. 6064,
kalhoty
63070:komplet zásahový DEVA
PATR|OT STANDARD
61306;obuv HAIX Fire Flash
61O39:hadice B75 PH 20m se
spojkami, hw027
63417:hadice B75 PH 5m se
spojkami
60431:kužel výstražný na svítilny
D-cELL
633 1 9:lékárnička - záchranářský
batoh Bexatec Pro Large Edt
nevybavený , N190012
60092 :sekera požární malá Z
2318
60475:pouzdro na sekeru s
poutkem na opasek
6,1889:vysoušecí skříň ROS 04
LlGHT
61886:vysoušeč obuvi ROS 04
6341 6:samolepky reflemi na
pňlbu Gallet Fl SF s potiskem, pro
Gallet FlSF
63444:štítek čelní pro pfilbu
GALLET F1 - samolepka

21%

21%

21o/o

21o/o

21%

21%

21%

21o/o

21%

2,1%

21o/o

21%
21o/o

496,00 21%

Součet položek
zaokrouhlení
CELKEM K ÚHRADĚ

43 422,12 250 194,12
0,88

250 195,00

Dopravné zdarma.
Záiuka a servis nazboži 24 měsíců.
Způsob rlhrady faktura splatnost 14 dnů.

Ekonomidď a informaění systém PoHoDA Strana 2 dokladu 17BOR00182


